provedení dohodnutou cenu.

IV. CENA DÍLA

(1) Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 8.12.2021

331.476,46 Kč 
69.610,06 Kč

Celková cena díla:
Cena bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH 401.086,52 Kč

(Slovy: čtyřistajedentisícosmdesátšestkorunpadesátdvahalíře korun českých)

(2) Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s provedením díla.

(3) Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených v části V. Změna ceny této smlouvy.

V. ZMĚNA CENY